
mlMldffi
GtrMAR

UMfuffiM
SARAJEVO

Sarajevo, 01$-m23
Brot $o -oq^q-2p53
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnirn nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BIH.., broj 39/14), dlana 4g.
Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajeru, Pravilnika o javnim nabavkama Kliniiiog centra
Univerziteta u Sarajeru, na prijedlog Komisije za javne nabavke (br. Izvjestaja Komsije broj 6o-zz-q-
20445 od 26.05.2023 godine), Generalna direktorica donosi:

IZMJENA I DOPUNA ODLUKE

o rezultatima okondanog otvorenog posupka jal,ne nabavke a koji se odnosi na javnu nabavku
,.Medicinska sredstva I11012022 - Specifidni i ugradbeni kardiovaskularnr materijal za potrebe Klinike

za kardiovaskularnu hirurgiju KCUS-a.,

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponurtada Komisije zajavne nabavke i okvimi sporazumi
za nabavku ,,Medicinska sredstva Vl0l2022 - Specihdni i ugradbeni kardiovaskularni materijal za
potrebe Klinike za kardiovasl:ulamu hirurgiju KCUS-a" koji se dodjeljuje ponutladima:

,,INEL-MED"doo

Za LOT 115 prenra ponudi broj 10-11-3-42997 od 05.10.2022 godine;

II
Prijedlog okvimog sporazuma dostavit ie se na potpis izabranom ponutladu najkasruje u rok-u od l0
dana. raiunaju6i od dana kada u svi ponucladi obavijeiteni o izboru najpovoljnije ponude.

III

Obavezuju se ponutladi iz dlana 1. ove Odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke
dostave dok-umente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni prolokol ugovornog organa, sa

obaveznom rmznakom broja obavje3tenja na koji se isti odnosc. Ukoliko su isti sastavni dio dostavljene
ponude o istom obavezanje pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ.

U sludaju da izabrani ponudad propusti da dostavi dokaze o kvalillciranosti u navedenom roku ili dosta"r
neprihr,'atljive dokaze ova Odluka 6e se poni5titi.

IV

Odluka stupa na snagu danom donoienja ; dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u postupku
javne nabavke, shodno dlanu 71 . Star, 2. Zakona o javnin.r nabavkan.ta.

(lu:\il- A s*, Lt^ /*



O B R.\ ZLOi!I,\J T,

Klinidki centar univcrzitela u s1r1j1u j9 na portalu Agencijc za javne nabavkc, e-nabavke, objavio
obavjestenje o nabavci broj 893-1-1-52r/22 objavlje,o n1 porraru E-nabar ke z: os :o::. g.Ji*.
Komsrja je provela postupak ja',e .abavke idostavira ugovornom organu Izvjestaj broj 10-r r-3-
55447 od 21.12.2022. godine na osno\n kojegje donesena odluka o rezultatima okondanog otvorenog
postupka broj 60-l l-3-55865 od 22.12.2022. godtne.

Nezadovoljan sadrZajem predmetne odluke o rezultatima okondanog otvorenog postupka, zalitelj INEL
MED d.o.o. Mostar, je izjavio zalbu brq 60-l l-3-96 od 04.01.2023 godine u odnosu na I_or 115 Sisrem
za perfuzionu pumpu.

IZMJENA I DoPUNA TZVJESTAJA broj l0-11-3-5 5447 od2t.tz.z022. godine SE oDNosI NA:
Lor 115 Sistem za perfuzionu pumpu, dok u ostatom dijelu Izvjeltaj ostaje neizmjenjen.

Komisija je prvobitno od ponuclada STEPMED d.o.o. trazila tzorke za koje je miiljenje dao krajnji
korisnik i ponudu ocijenio kao odgovaraju6u na osno\u degaje ponuda uzeta u daljnje razmatranje i u
skladu sa ZJN zakazana je e-aukcija. Nakon provedene e-aukcije ponuda ponudada STEpMED d.o.o. je
bila povoljnija.
Nakon dobivanja odluke o rezulratima ponutlad INEL MED d.o.o. je ulozio zalbu broj 60-l l-3-96 od
04.01.2023. godine.

Komisija je razmotrila navode iz Zalbe i Zalbu ocijenila kao neosnovanu i istu proslijedila Uredu za
razmatranje Zalbi.

od strane Ureda za razmatranje zalbi dostavljenoje Rjesenje broj JN2-01 -07-l-lzg-j123 od21.02.2023.
godine, protokolisano pod brojem 60-l l-3-10089 od 009.03.2023. godine kojim se Zalba usvaja.
Komisija je ponovno izvrsila analizu dostavljene ponude ponudada INEL MED d.o.o. i ponutlada
STEPMED d.o.o. i u skladu sa lavodima iz Rjesenja ureda za razmalranje Zalbi, ponudu ponutlada
STEPMED d.o.o. ocijenila kao neodgovaraju6u.
Komisija je uputila dopis prema Agenciji za javne nabavke kojim je zatraZeno da izvrie ponistenje
provedene e-aukcije.
Dana 22.05.2023. godine pulem mail-a dostavljenoje obavjestenje daje e-aukcija za LOT 115 ponistena
u skladu sa zahdevom.

PRIJEDLOG KOMISIJE
Komisija predlaZe da se okvimi sporazum za nabavku ..Medicinska sredstva yl012022 - Specifidni i
ugradbeni kardiovaskulami materijal za potrebe Klinike za kardiovaskularnu hirurgiju KCUS-a",
dodijeli dobavljadu:

INEL MED d.o.o.

- Rok ispomke traZenog malerijala 30 dana od prijenta narudZbe ;

LOT 115 Sistem za perfuzionu pumpu vnjednost bez PDV-
a:

40.885.5OKM

Ukupno bcz PDV-
a:

40.885,50KM

+ PDV: 6.9s0,54KN{

Ukupno sa PDV-
om:

.l7.tl36.0.lKl\I

lrl^A"llr/rL z .u^ u4 /"-



- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS_a :

- Odgodeno plaianje 60 dana od ispostavljanja fakure;

REKAPITULACIJA

- Rok upotrebe ugovorenih materijala u vrijeme isporuke ie bitr najmanje 70% njihovog cjelok-upnog
roka upotrebe;

- Prema izjavi ponutlada koja je sastar,ni dio ponude za vrijeme trajanja ugovora raspolagat ie sa
najmanje 10% ponutlenih kolidina predmeta nabavke;

- Cijene su nepromijenjene za vrijeme tra3anja okvimog Sporazuma.
- okvimi sporazum se potpisuje na penod od 24 (dvadcset i ietiri) mjeseca ili utrolka ukupnih
sredstava na koje se ovaj Sporazum zakljutuje.
Tokom ugovorenog perioda cijene iz prihvadene Ponude su nepromjenjive.

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupak javne nabavke donijeta je odluka kao u
dispozitiru.

PRAVr\-A POUKA:
Svaki ponudaa koji ima legitiman interes za konketan ugovol o javnoj nabavci i koji srnatra da je ugovomi oEan u toku konkfttnog postupka
dodjele ugovora prekriiojednu ilivise odrcdbi Zkona o javnim nabavk ma BiH (..SluZbeni glasnik BIH ', broj 39i l4) i/ili podzakonskih akata,
ima pEvo uloziti Zalbu ugovonorn organu u roku od l0 dana po pdjemu Orlluke o izbonr, shodno ehnu 99. i ilanu 101. Zakona o javnrm
nahrvkama BiH

'17"1' PDY-z
Ukupan iznos sa

PDV-om

Ostali elcmenti Okvirnog sporazuma:

funU4 L aa. oa /\

Ponudai Ukupan iznos bez

PD\/.A

LOT 115 INEL l\{BD d.o.o. 40.885.50KI\l 6.950,54KM 47.836.04KM

UKUPNO: .t0.885,50KNj 6.950.54I(Nl 47.836,04KNl


